

ੴ ਸ੍ਰੀ ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਜੀ ਕੀ ਫਤਹ ॥



ਪੰਜਾਬ ਏਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ  
Punjab & Sind Bank  
ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ

(भारत सरकार का उपक्रम/A Govt. of India Undertaking)

Phone : 011-25782926, 25812922, 25817353, 25728930, Email:complianceofficer@psb.co.in

ਪ੍ਰ. ਕਾ. ਲੇਖਾ ਏਂਡ ਲੇਖਾ ਪਰੀਕਸ਼ਾ ਵਿਭਾਗ  
"ਸ਼ੇਅਰ ਕੱਖ", ਬੈਂਕ ਹਾਊਸ, ਪ੍ਰਥਮ ਤਲ,  
21, ਰਾਜੇਂਦਰਾ ਪਲੇਸ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110 008  
H.O. Accounts & Audit Department  
"Shares Cell", Bank House, 1st Floor,  
21, Rajendra Place, New Delhi - 110008

ਸਦਰਮ:.....

ਦਿਨਾਂਕ /Dated:.....

Ref: PSB/HO/Shares Cell/ /2021-22

May 06, 2021

To,

**Bombay Stock Exchange Limited,**  
**Department of Corporate Services,**  
25<sup>th</sup> floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001.  
**SCRIP ID : PSB**  
**SCRIP CODE : 533295**

**National Stock Exchange of India Ltd.,**  
Exchange Plaza, C – 1, Block – G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai – 400 051.  
**SYMBOL: PSB SERIES: EQ**

Dear Sir,

**Reg: Update: Extra Ordinary General Meeting of the Bank**

We had informed stock exchanges on 05.05.2021 that Board of Directors of the Bank in its meeting held on 05.05.2021 through Video Conferencing has undertaken due diligence for ascertaining 'Fit & Proper' status of all two candidates who had applied for contesting election of one director from amongst the shareholders other than the Central Government and has found all two candidates fit for contesting election.


A notice to this effect was published in Business Standard (English & Hindi daily newspapers) on 06.05.2021. We are enclosing a copy of newspaper cuttings.

Yours faithfully,

  
**Authorised Signatory**

Business Standard Dated 06.05.2021

बिजनेस स्टैंडर्ड फिनांन्स 06/05/2021



पंजाब एण्ड सिंध बैंक  
(A Govt. of India Undertaking)  
Head Office: 21-Rajendra Place, New Delhi-110 008.  
www.psbindia.com

**Where service is a way of life**

**NOTICE**

**EGM for Election of One Shareholder Director – List of Valid Nominations**

Further to our Notice dated 23.04.2021, with regard to Election of ONE Director of Punjab & Sind Bank from amongst shareholders other than the Central Government to be conducted at the Extraordinary General Meeting to be held on Monday, 17<sup>th</sup> May 2021, we wish to notify that the Bank has received TWO Valid Nominations from candidates up to 04.00 PM on Saturday, 1<sup>st</sup> May 2021, being the last date of receiving nominations.

The Board of Directors has found both the Candidates to be "Fit & Proper" as per the extant Regulatory/ Statutory guidelines in force to contest Election of One Shareholder Director of the Bank.


Sl. No.	Name and Address	Age (in years)	Qualification	Experience
1.	Smt. Praveena Kala 212, New Millennium Apartment, Plot-2, Sector-23, Dwaraka, New Delhi-110075	60 Yrs	MSC, Physics	Over 3 decades of leadership experience in National and international arena especially corporate credit with SBI, Nominee director at Odisha State Financial Corporation & Institute of Entrepreneurship Development, Odisha
2.	Sh. Tirath Raj Mendiratta D-901, Hyde Park, Sector-78, Gautam Buddha Nagar, Noida, Uttar Pradesh 201301	60 Yrs	B.COM	Finance, Marketing, Personnel Administration and General Administration. 30 years in LIC of India in the field of Finance, Marketing, Personnel Administration and General Administration. He was elected as shareholder director of the Bank in 2017 and demitted office upon completing his tenure of three years on 30.06.2020.

Accordingly, the election of One Shareholder Director would be held at the Extraordinary General Meeting of the Bank scheduled on Monday, 17<sup>th</sup> May 2021 at 11.00 AM.

The Notice of the EGM *inter alia* indicating the process and manner of voting (Remote e-voting and voting at the meeting) has been emailed to the shareholders in electronic form. The same is also available on the Bank [www.psbindia.com](http://www.psbindia.com) and also on website of stock exchanges where equity shares of the Bank are listed.

For Punjab & Sind Bank  
(S. Krishnan)  
MD & CEO

Place: New Delhi  
Date: 05<sup>th</sup> May 2021



पंजाब एण्ड सिंध बैंक  
(भारत सरकार का उपक्रम)  
प्रधान कार्यालय: 21, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली-110008  
वेबसाइट: www.psbindia.com

**Where service is a way of life**

**सूचना**

**एक शेयरधारक निदेशक के निर्वाचन के लिए ईजीएम – वैध नामांकनों की सूची**

सोमवार, 17 मई 2021 को आयोजित होने वाली असाधारण सामान्य बैठक में केंद्र सरकार के अतिरिक्त अन्य शेयरधारकों में से पंजाब एण्ड सिंध बैंक के एक निदेशक के चुनाव के संबंध में हमारे नोटिस दिनांकित 23.04.2021 से आगे, हम सूचित करना चाहते हैं कि नामांकन प्राप्त होने की अंतिम तिथि शनिवार, 1 मई 2021 को अपराह्न 04.00 बजे तक बैंक को उम्मीदवारों से दो वैध नामांकन प्राप्त हुए हैं। बैंक के एक शेयरधारक निदेशक का चुनाव लड़ने के लिए, निदेशक मंडल ने वर्तमान विनियामक/सांविधिक दिशानिर्देशों के अनुसार दोनों उम्मीदवारों को 'उचित और उपयुक्त' पाया है।

क्र. सं.	नाम तथा पता	आयु (वर्षों में)	शैक्षिक योग्यता	अनुभव
1.	श्रीमती प्रवीणा काला 212, न्यू मिलेनियम अपार्टमेंट, प्लॉट-2, सेक्टर-23, द्वारका, नई दिल्ली-110075	60 वर्ष	भौतिक विज्ञान में स्नातकोत्तर	राष्ट्रीय तथा अंतर्राष्ट्रीय एग्ना विशेषकर एसबीआई में कॉर्पोरेट क्रेडिट में तीन दशकों से अधिक का नेतृत्व अनुभव, ओडिसा स्टेट फाइनेंसियल कॉर्पोरेशन एण्ड इस्टीमेट ऑफ इंटरप्रेनरशिप डेवेलपमेंट, ओडिसा में नामित निदेशक।
2.	श्री तिरथ राज मेंदीरत्ता डी-901, हाइट पार्क, सेक्टर-78, गौतम बुद्ध नगर, नोएडा, उत्तरप्रदेश-201301	60 वर्ष	बी.कॉम	वित्त, विपणन, कार्मिक प्रबंध तथा सामान्य प्रशासन। वित्त, विपणन, कार्मिक प्रबंध तथा सामान्य प्रशासन के क्षेत्र में भारतीय जीवन बीमा निगम में 30 वर्ष। वह 2017 में बैंक के शेयरधारक निदेशक के रूप में निर्वाचित हुए थे तथा तीन वर्षों के अपने कार्यकाल पूर्ण होने पर दिनांक 30.06.2020 पदत्याग किया।

तदनुसार, सोमवार, 17 मई 2021 को प्रातः 11.00 बजे होने वाली बैंक की असाधारण सामान्य बैठक में एक शेयरधारक निदेशक का निर्वाचन किया जाएगा।

ईजीएम नोटिस जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ मतदान (दूरस्थ ई-मतदान तथा बैठक में मतदान) की प्रक्रिया तथा पद्धति का उल्लेख है, शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक रूप में ई-मेल किया जा चुका है। यह सूचना बैंक की वेबसाइट [www.psbindia.com](http://www.psbindia.com) तथा शेयर बाजार जहाँ बैंक के सामान्य शेयर सूचीबद्ध हैं, की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।

कृते पंजाब एण्ड सिंध बैंक  
(एस. कृष्णन)  
एमडी एण्ड सीईओ

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 05 मई 2021